A Felix à mundo abstractus qui vivit eremo-
 nis. In rigida, & mentem tollit ad astra suam.
 Felix, qui multis junctus, non plorata versans
 canit. Distribuitur, pectus sed dedit omne Deo.
 Felix, qui Christum fortassis omnibus emittit:
 Cunctis horumque crucem, quam gerit, instar habet.
 Felix, qui puris opibus dominatur: amicam
 Puperibusque libens porrigit usque manum.
 Felix virgineus chorus est, qui carne repulsa
 Non procul à summo numine purus abest.
 Felix, qui paulum thalamo, radeque jugali
 Concedens, vrbibus plus tamen ipse Deo.
 Felix, qui plebem imperio dum rite gubernat
 Humanas, placat per pia sacra Deum.
 Felix, qui primos inter numerandis ovulis
 Christicole, vacuis se tenet inter oves.
 Felix, qui pura subvolutis acmine mentis,
 Prospicit atbera lumina sancta domus.
 Felix, qui Christum manibus non segnis honorat,
 Multis que est vite regula lexque pie.
 Horre à sidero complent hac omnia celi:
 Quis peperit, quas mens; excipiuntur opes.
B Diversis diversa bonos nam sedibus insert
 Virtus, ac vite mansio cuique sua est.
 Felix, cujus inops mensi criminis omnis & expers:
 Qui vitæ in luctu tempora cuncta terit.
 Celestes quique ore avido suspirat ad aethera:
 Mite cor innumeris quoque recondit opes.
 Quisq; alii facilis, dominum sibi flectit Olympi.
 Quem pax, quem cordis munditieque juvat.
 Denique per Christo patitur qui nulli a liberenter:
 Exerim in celo carper ob idque decus.
 Quam malles, hac perge via, striveris omnes.
 Nil melius, Multa aut laudis id eximie.
 Vnam dum summe gratum id quoque, premia magnis
 Sunt tamen & parva digna parat a viris.
 Et Raab hand castis pollebatur moribus: ipsi
 Laus tamen hospitii parvis in orbe decus.
 Et qua non tumidus Pharisai more Telones
 Exiit, hoc uno nomine plura tulit.

C * FELICITAS DIUTURNA INFELIX.
 AMBROSIIUS Episcopus, cum apud divitem quemdam hospitiandi gratia divertisset, & ille se nihil unquam in vita adverſi passum factare, è vestigio cum suis recessit, dixitque, ideò se inde fugere, ne unà cum homine perpetuis prosperitatibus usò, statim periret. Haud ita procul excesserant, & respicientes, vident aedes illas cum omnibus, qui ibi erant, terræ hiati jam absorptas. *Marculus l. 5. c. 3.*
 Vide exempla rara & varia sub titulo de Fortuna. Ibi Inconstantia Fortuna.
 Refer huc etiam pleraque ex Tit. de Favore, §. Principum favores incerti.

TEMPORUM FELICITAS.
 Eaque vel
 CONSTANS. TEMPORA FELICIA SEMPER VEL SÆPE
 IISDEM VEL DIVERSIS.
 Beotius in diem quintum mensis Hippodromii, quem appellant Athenienses Hecatombaona, victorias duas clarissimas, quibus libertatem Græciæ afferuerunt, contulit fortuna; Leucicam, & alteram ante annis amplius ducentis ad Garreston, cum Lattamiam & Thesalos fuderunt. Hinc Persæ mensis Boedromionis die sexto in Marathon, tertio ad Plateas, eodemque ad Mycalem sunt à Græcis cæsi. *Diodor. l. 11. c. 26. in Arbelis.* Apud Naxum navali victoria circa plenilunium mensis Boedromione Athenienses sunt, duce Chabria, potiti: ad Salamina. *Plutarch. in Camillo.* Vicit eodem mensis Timoleon Corinthios Carthaginienses ad Gramicum amnem in Sicilia. *Sabel. l. 9. c. 4.* Sextus Thargelionis dies Atheniensibus auspiciatissimus erat. In eo Socratis natalis dies fuisse proditur, & Alexandri Macedonis, qui eodem defunctus quoque fertur. *Alex. l. 4. c. 20. & Cæsar. l. 17. c. 30. A. L.*
 TIMOLEON Corinthius prælia maxima natali die suo fecit omnia. Quo factum est, ut ejusdem natalem festum haberet universa Sicilia, & imprimis Syracusani. *Probus in ejus vita.*
 Q. FULVIO contigit, ut quæ die priorè anno ex prætura triumphabat, eadem postea de Liguriis bello victis triumphans urbem iniret.
 SURIUM bis eodem die à Rom. captum est: evenitque, ut Thucidi, qui oppidum ceperant, id amitterent: & quia amiserant, opera id recuperarent Camilli: qui summa festinatione, victis